陕西省数学会大学数学教学委员会

关于举办第二届陕西省大学数学课程教学创新示范交 流及课程思政教学案例活动总结会的通知 **A**有关高等院校:

为贯彻 2022 年全国教育工作会议精神,落实《教育部 2022 年工作要点》及教育数字化战略行动,加快推进教育高质量发展,推动陕西高校一流课程建设,推进大学数学课程教学内容、教学方法与教学模式的改革和创新,做好数学类一流课程研究与建设,陕西省数学会大学数学教学委员会组织开展了第二届陕西省大学数学课程教学创新示范交流活动和陕西省大学数学课程思政教学案例征集活动。活动组委会与陕西省数学会大学数学教学委员会定于 2022 年 9 月 18 日举办第二届陕西省大学数学课程教学创新示范交流及课程思政教学案例活动总结会,会议由西北工业大学数学与统计学院承办,西安乐进会务有限公司协办,现将有关事项通知如下。

一、会议内容

- 1. 会议交流报告;
- 2. "陕西省大学数学课程思政教学案例征集活动"颁奖;
- 3. "第二届陕西省大学数学课程教学创新示范交流活动"颁奖及总结:

二、参会人员及会议时间、地点安排

- 1. 参会人员: 相关高校教务处、数学院系负责人、大学数学课程负责人 及有关教师按时参加会议。
- 2. 报到时间: 9月17日 15: 00—20: 00,本地教师可9月18日 8:00-9:00 报到。
 - 3. 会议时间: 9月18日 9:00-12: 00
- 4. 会议地点: 西安广成大酒店四楼广成厅(西安市莲湖区劳动南路中段东侧207号)

三、其他

1. 本次会议收取会务费 400 元/人,交通、住宿费自理。会议委托西安乐进会务有限公司代收并开具会务费发票。参会人员严格遵守属地防疫政策。

2. 联系人: 武何许 13379256007 (微信), <u>wuhexu@hep.com.cn</u>。 潘璐璐 13709182227 , <u>panlulu@nwpu.edu.cn</u>。

> 陕西省数学会大学数学数学委员会 陕西省高校大学数学课程教学创新示范交流活动组委会 西北工业大学数学与统计学院 2022年9月6日

参会代表回执:(请确定参会老师尽快回复,需要住宿代表请与会议联系人联系。请大家尽量填写联系电话,以便联系。)

| 姓名 | 性别 | 职称 | 职务 | 工作单位 | 联系电话 (手机) | 电子信箱 | 备注 |
|----|----|----|----|------|-----------|------|----|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

第二届陕西省大学数学课程教学创新示范交流活动总结会会 议报名

